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Kit coulissant CLAMB pour porte en verre
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REFERENCE
371668
371669
436261
371670
371671

436262

POUR

Porte verre

Porte verre

Porte verre

Porte verre

Porte verre

Porte verre

COULEUR
Argent
Inox
Noir
Argent
Inox

Noir

Descriptif détaillé

Kit pour montage mural.

Poids supporté : 65 kg maximum.
Composition d'un kit:

- 1 rail de coulissage

- 1 cache avant

- 1 jeu de caches latéraux

- 2 chariots

- 2 butées

- 1 guide bas

Prévu pour une épaisseur de verre de 8 ou 10 mm.

VENDU PAR

1

1

LONGUEUR

2000 mm

2000 mm

2000 mm

2500 mm

2500 mm

2500 mm
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